
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 10 5 11

25

0
15

4
16

7
22

11
25

12 14
Auszeit

Ende
16:19 B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
19 3 17 9 16 1

18

╳

13
4
14

5
16

9
18

10 11
Auszeit

9:11

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
9 17 1 19 3 16

2418
4:13

1
18

2
24

3 4 8 12 Auszeit

4:10
24:24

Ende
16:46 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 2 10 5

2612 9
21:22 15:16

╳

15
6
21

8
26

9 13 14 Auszeit

14:11
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 11 10 9 2

253 12
19:12 22:16

4
18

5
19

6
20

13
22

14
24

17
25 Auszeit

Ende
17:08 B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
19 3 16 18 17 1

1710 9
5:13 4:12

╳

8
2
12

3
14

4
15

6
16

7
17 Auszeit

4:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

A  ATSV Espelkamp vs. TuS Bonneberg B
Spiel 30 20.01.2024 16:00 Uhr

Grundschule Holzhausen
32361 Preußisch Oldendorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ATSV Espelk… 11/14
1 Fischer-Neumann, Do… X
2 Hübert, Christine X
3 Penkert, Sophie X
5 Hampel, Caroline X
7 Walde, Lisa X
9 Epp, Sarah X

10 Hartmann, Roswitha X
11 Dyck, Franziska X
12 Schlingmann, Gesa X
13 Fischer, Gabriele
14 Rosentreter, Mia X
A  Libero
14 Rosentreter, Mia X
A  Offizielle
T Wörmann, Sophia

C

B  TuS Bonnebe… 9/14
1 Petersen, Marla X
3 Abdullina, Elina X
6 Westhoff, Jula X
9 Giesen, Samantha… X

10 Rethmeier, Maya Bun… X
16 Kemena, Lea X
17 Oppermann, Romy X
18 Hovhannisyan, Lilit X
19 Harder, Viola X

B  Libero

6 Westhoff, Jula X

B  Offizielle

T Giesen, Sabrina
CT Coskun, Cenk Efe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ATSV Espelk… TuS Bonnebe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 18 0 0 1
2 2 1 26 2 24 24 0 1 2
0 2 1 25 3 19 17 0 2 1

4
5

2 4 3 76 62 59 0 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08

Sieger: ATSV Espelkamp

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neltner, Kiara 1
2 Albers, Rika 2

Schr. Löwen, Lea
Assist. Löwen, Michelle

Dokument erstellt: 20.01.2024 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


