

Bezirksklasse 32 Frauen

Frauen

(A) ATSV Espelkamp vs. TuS Bonneberg (B)

Spiel 30

20.01.2024 16:00 Uhr

Grundschule Holzhausen 32361 Preußisch Oldendorf



	Sta 16:		(A	ATS	V Espe	lk	s		ide :19	В	B TuS Bonnebe		be	e R			Start 16:22) TuS B	TuS Bonnebe		s	Ende 16:46		(A) AT		ATSV Espelk		R			
	chlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	ufstellung	T	7	9	2	10	5	11		19	3	17	9	16	1		-	9	17	1	19	3	16		11	7	1	2	10	5		
<u></u>	Spielernr.	<u> </u>							7 25							18	<u> </u>	18						24	12					9	26	
Auswechsel-	Spielstand	Z															Z	4:13	3					_	21:22	2				15:16		
	opicistana																															
1.	. 5.	1	0_	4	7	11	12	14	Δυςτρίτ	X.	4	5 16	9	10	11	Auszeit	2	1 18	2	3	4	8	12	Auszeit	X	6 21	8_	9	13	14	Auszeit	
Aufschlag- runden 3.		┸	15	16	22	25			Auszeit	13	14	16	®			Auszeit	_	18	24)					4:10	15	21	29				14:11	
4.	. 8.															9:11								24:24							15:18	
					1			_						1									1			1						
	S					ATSV Espelk			s	Ende 17:08		B TuS Bonnebe		be	R	S	,	II.	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte		
	chlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
	ufstellung	T	7	1	11	10	9	2		19	3	16	18	17	1		Т															
Auswechsel- spieler	Spielernr.		3					12		10			9			17	-															
spieler s	Spielstand	_	19:12					22:1	.6	5:13			4:12				_															
Aufschlage 2.		3	4	5	6	13	14 24	17	Auszeit	X	2 12	3	4	6	7	Auszeit	1															
Aufschlag- 2.	. 0. . 7.	3	18	19	20	22	24	25		8	12	14	15	16	◐		-															
4.	. 7. . 8.															4:12																
<u> </u>							-			-																						
		S		П	III	11.7	1/	1/1	Punkte		П		IV	1/	1/1	Punkte		П	Ш	IV	\/	1/1	Dund	(A)/	ATSV I	Espelk	ζ	11		TuS	Bonnebe	9/:
Aufso	chlagfolge	Λ	1	- 11	111	IV	V	VI	Punkte		- 11	111	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Punk	te 1				Do			rsen, Ma	
Starta	ufstellung	$\overline{}$, Chris			X 3	Abdu	ıllina, Elir	ıa
in i	Spielernr.																									t, Sop					thoff, Jula	
Auswechsel- spieler		Z							-				+			-						+	-		Hampel, Caroline Walde, Lisa					© Gi	esen, Sa	mantha
ا ا	Spielstand								-							-							-		Epp, S				X 10	Reth	meier, M	aya Bun
1.	. 5.	_					+													+						ann, Ro	oswith	a	X 10	Kem	ena, Lea ermann, I	Romy
Aufschlag- 2.	. 6.	5																					Auszeit 11	© Dyck, Franziska			•	X 19	Ohbe	annisyar	romy i, Lilit	
runden 3.																									Schling	gmann	, Gesa	l	X 10	Hard	er, Viola	i, Liiit
	. 0.																							13 I	=ischei	r, Gabı	riele					L
	ktionen								В	emerl	cunge	n								Erge	bniss	e				treter,	Mia			Libe		
V B H D A	/B Satz	Spie	Istand															(A) A	TSV Es	spelk	. TuS I	Bonne	be (E		_ibero						thoff, Jula	
																		$\overline{}$	G P	Satz		r P	G W	A 14 I		treter,	Mia		X (B	Offiz	ielle	
														0 0 1 25 1 19 18 0 0 1						A Offizielle T Giesen, S					en, Sabri	na						
																			1 26		24		0 1		<i>N</i> örma	ann, So	phia		C ⁻	T Cosk	un, Cenl	Efe
																		0 2	1 25	3	19	17	0 2	T								
																		H	\vdash	5	1		\dashv									
																		2 4	3 76		62	59	0 3	4								
																			: 16:00													

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Neltner, Kiara		1							
2	Albers, Rika		2							
			Schr.	Löwen, Lea						

Assist. Löwen, Michelle

Dokument erstellt: 20.01.2024 17:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

3:0

Sieger: ATSV Espelkamp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP